Promodis (&

Jante bp 20.00-22.5 7x12 dhs 8t (-15)

Référence : P2H20303483

Entraxe trous (mm)

Nombre de trous

Epaisseur (mm)

Dimension

Diametre du trou central (mm)
2 ("

Types de produits

Largeur (pouce)

Epaisseur du voile (mm)
Déport négatif (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

recherche WEB

275 mm

8

7 mm

20.00X22.5

221 mm

22.5 pouce

JANTES AGRICOLES
20 pouce

12 mm

15 mm

1

712
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